
Piazza Dante, 93 – 80135 Napoli – Italia – tel. (+39) 081 7950212 – fax (+39) 081 7950203 
municipalita2.manutenzione.urbana@pec.comune.napoli.it – www.comune.napoli.it 
 

 

 MUNICIPALITÀ 2 

Avvocata · Montecalvario 

San Giuseppe · Porto 

Mercato · Pendino 

 

 

 

Disposizione Dirigenziale n.   35       del     01/12/2021 

 

Oggetto: Approvazione delle graduatorie definitive per la concessione temporanea di 159 posteggi 

nell’ambito della manifestazione “Fiere di Natale 2021” che si svolgerà sul territorio della 

Municipalità 2 dal 03/12/2021 al 06/01/21022 

 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto il vigente Piano per il Commercio su Aree Pubbliche, approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 1929 del 15/05/2007, esecutiva ai sensi di legge; 
 

Vista la Legge Regionale n. 1/2014; 
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 513 del 11/08/2016 che ha approvato  le “Nuove linee 

guida per l'istituzione, la gestione ed i criteri per l'assegnazione dei posteggi nelle Fiere Natalizie”; 
 

Visto il Regolamento per l’occupazione di suolo pubblico e per l’applicazione del relativo canone 

approvato con  Delibera di Consiglio Comunale  n. 7  del 29/03/2018, modificato con Deliberazione 

di C.C. n. 12 del 29/03/2019; 
 

Vista la nota del Presidente della Municipalità 2 PG/2021/813791 dell'11/11/2021; 
 

Verificata l’assenza di segnalazioni che imporrebbero l’obbligo di astensione, in ipotesi di conflitto 

d’interesse di cui agli articoli del DPR n. 62/2013 s.m.i. e al Codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici adottato con Delibera di G.C. n. 254 de 24 aprile 2014 e modificato con D.G.C. 

n. 217/2017, del Responsabile del Procedimento e dei titolari degli uffici competenti ad adottare i 

pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale;  
 

Verificata la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 

bis comma 1 DLgs 267/2000, nonché artt. 13 c.1 lett.b) e 17 comma 2 lettera a) del Regolamento 

del Sistema dei Controlli interni; 
 

Considerato che con Disposizione Dirigenziale n. 34 del 29/11/2021 è stata nominata la 

commissione tecnico amministrativa per la valutazione delle istanze pervenute per il bando 

pubblico per la Concessione temporanea di n. 159 posteggi, nell'ambito della manifestazione “Fiere 

di Natale 2021” sul territorio della Municipalità 2, nel periodo dal 03/12/2021 al 06/01/2022. 

Visto il verbale della Commissione; 

Visto l'art. 107 del D. Lgs. 107/2000; 

 

 



Piazza Dante, 93 – 80135 Napoli – Italia – tel. (+39) 081 7950212 – fax (+39) 081 7950203 
municipalita2.manutenzione.urbana@pec.comune.napoli.it – www.comune.napoli.it 
 

 

D I S P O N E  
 

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato: 

 approvare le graduatorie definitive relative al Bando Pubblico per la “Concessione 
temporanea di n. 159 posteggi, nell'ambito della manifestazione “Fiere Natalizie 2021” sul 

territorio della Municipalità 2, dal 03/12/2021 al 06/01/2022”. 
 

Si attesta la regolarità e correttezza dell'attività' amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147 bis  

del D.lgs 267/2000 e dell'art. 13 , co. 1 lett. b) del regolamento sul Sistema dei controlli interni  

approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 28.2.2013. Si attesta che il presente documento non 

contiene dati personali.  
 

Sottoscritta digitalmente dal                  Sottoscritta digitalmente dal 
         Titolare di P.O. di Alta Professionalità                Direttore 

                       ing. Valerio Esposito          dr.ssa Anna Aiello 
 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli 

archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.lgs 82/2005. 


		2021-12-01T14:55:02+0000
	VALERIO ESPOSITO


		2021-12-01T14:02:45+0000
	ANNA AIELLO




